~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°061, DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1. EXONERAR SANDRA MARQUES ROCHA, matrícula nO 14.058-42, do
cargo especial de gabinete, CL-04, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia
Carvalho, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-05, no
referido Gabinete (Resolução nO 143/97 - - Processo nO 000.655/99-CLDF).

2. EXONERAR BERNARDO ANTONIO DE BARROS LIMA, matrícula nO
13.065-50, do cargo especial de gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar da Deputada
Lucia Carvalho, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-06,
no referido Gabinete (Resolução nO 143/97 - - Processo nO 000.616/97-CLDF).

3. EXONERAR AMENA SANTOS ABDER RAHMAN YASMIN, matrícula nO
13.564-32, do cargo especial de gabinete, CL-13, do Gabinete Parlamentar da Deputada
Lucia Carvalho, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-05,
no referido Gabinete (Resolução nO 143/97 - - Processo nO 001.109/98-CLDF).

4. EXONERAR ANTONIO GUTEMBERG GOMES DE SOUZA, matrícula nO
14.267-33, do cargo especial de gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar da Deputada
Lucia Carvalho, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-09,
no referido Gabinete (Resolução nO 143/97 - - Processo nO 000.065195-CLDF).

5. EXONERAR JACY BRAGA RODRIGUES, matrícula nO 14.298-22, do
cargo especial de gabinete, CL-03, da Liderança do PT, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o cargo especial de gabinete, CL-09, no Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia
Carvalho (Resoluções nO 125/97 e 143/97 - - Processo nO 001.865/99-CLDF).

6. EXONERAR MARIA EVÂNIA BARROS FERREIRA, matrícula nO
13.781-24, do cargo especial de gabinete, CL-04, da Liderança do PT, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-05, na referida Liderança
(Resolução nO 125/97 - Processo nO 000.657/99-CLDF).

7. NOMEAR MARIA L1L1A MOREIRA DINIZ para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-01, na Liderança do PT (Resolução nO 125/97 - Processo nO
000.831/00-CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasília, 3 J de /7.1R~C'# de 2000.
I

~

Deput I AR PIRENEUS
Presidente

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Errata do item 7 do Ato do Presidente nO 067 de 2000,

publicado no Diário da Câmara Legislativa de 03 de abril de 2000, que trata de

nomeação de MARIA L1L1A MOREIRA DINIZ.

ONDE SE LÊ :. MARIA L1L1A MOREIRA DINIZ

LEIA-SE : MARIA L1L1A DINIZ DE AMORIM

Brasília, 04 de abril de 2000.

Presidente

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Errata do item 6 do Ato do Presidente nO 067 de 2000,

publicado no Diário da Câmara Legislativa de 03 de abril de 2000, que trata de

exoneração/nomeação da servidora MARIA EVÂNIA BARROS FERREIRA.

ONDE SE LÊ : matrícula nO 13.781-24

LEIA-SE: matrícula nO 14.056-46

Brasília, 10 de abril de 2000.

Presidente